2020年 03月吉日

御取引先各位

三重県桑名市安永 1560-1

株式会社 福  井

新型コロナウイルス感染拡大に伴う対応について

謹啓 貴社益々ご清栄の段お喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てに預かり厚くお礼申し上げます。

さて、表記の件について、下記にてご説明させて頂くこととなりましたこと、

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬白

記

工場見学等一時休止のお知らせ

この度、新型コロナウイルスの国内感染拡大を受け、当社としましてもお客様の

安全と健康を第一に考慮し、感染防止のため、2020年3月から当面の間、工場見学等

を休止させていただきます。

なお見学再開につきましては、日程が決まり次第、ホームページ等にてお知らせ

させていただきます。

皆様には大変ご迷惑とご不便をお掛けし、誠に申し訳ございませんが、ご理解・

ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

以上